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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Шишигин, Дмитрий Сергеевич. Шаговые алгоритмы расчета волновых процессов в задачах грозозащиты электрических подстанций = Step Algorithms for Wave Processes Calculation in Problems of Lightning Protection at Electric Power Substations  [Электронный ресурс] / Д. С. Шишигин, С. Л. Шишигин. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,38 Мб) // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер.: Информатика. Телекоммуникации. Управление = St. Petersburg state polytechnical university journal. Computer science. Telecommunications and control systems: научное издание. – Санкт-Петербург. – 2017. – Список литературы представлен на англ. и рус. яз. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j17-419.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18721/JCSTCS.10206>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2017
        	
        18
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        36
      
	
            Год 2018
        	
        40
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        78
      
	
            Год 2019
        	
        15
      	
        0
      	
        43
      	
        0
      	
        58
      
	
            Год 2020
        	
        27
      	
        0
      	
        32
      	
        0
      	
        59
      
	
            Год 2021
        	
        30
      	
        0
      	
        41
      	
        0
      	
        71
      
	
            Год 2022
        	
        23
      	
        0
      	
        30
      	
        0
      	
        53
      
	
            Год 2023
        	
        24
      	
        0
      	
        39
      	
        0
      	
        63
      
	
            Год 2024
        	
        4
      	
        0
      	
        16
      	
        0
      	
        20
      
	
            Всего
        	
        181
      	
        0
      	
        257
      	
        0
      	
        438
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